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 2011 Basın Açıklaması 

Şevval Hilalini Gözlem Tartışması 
Sapıklık Temeline Dayalı Bajwa-Navaz Rejimi Müslümanları Bayram Konusunda Kandırmaktadır  

 
Birçok İslam dünyasının yanı sıra Pakistan’ın Kuzey bölgelerinde de Şevval hilalinin görüldüğü 

belirlenmiştir. Ancak aşağılık Pakistan yönetimi, onlarca yerel tanığın gözlemini doğrulayan âlimleri 
sindirmek için ağır taktiklere başvurmuştur. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Dinlerarası Harmoniden sorumlu 
Devlet Bakanı Pir Muhammed Emin El Hasnat Shah, “Bunu bir ego sorunu olarak gören belli bir grup var.” diye 
konuştu. Aslında bunu ego sorunu haline getiren rejimin ta kendisidir. Çünkü rejimin İslam’ı devlet ve 
anayasada uygulamadığını herkes biliyor. 

 
Eğer Müslümanlar, hakları olduğu gibi adaletli yöneticiler tarafından yönetilmiş olsaydı, anlaşmazlıkların 

giderilmesi ve tartışmaların sona erdirilmesinde Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’i örnek alırlardı. 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, Müslümanların herhangi bir ülkede hilali görmeleri diğer bölgelerdeki 
Müslümanlar için bağlayıcı olduğunu belirledi. Zira Müslümanlar bir ve toprakları da birdir. Ensar’dan bir 
gruptan rivayet edildiğine göre 
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 Havanın elverişsizliği yüzünden Şevval ayının hilalini göremedik ve oruç“  يُفْطِرُوا مِنْ يَوْمِهِمْ، وَأ

tutuyorduk. Gündüzün geç vakitlerinde bir kafile geldi; dün hilali gördüklerine dair şahitlik ettiler. Bunun 
üzerine Rasûlullah, insanların oruçlarını bozmalarını ve ertesi gün bayram namazına gitmelerini emretti” 
[Ahmed] Görüldüğü gibi Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, başka diyarlardan Medine’ye gelen 
Müslümanların şahitliğini kabul etmiş ve Medineli Müslümanlara oruçlarını bozmalarını emretmiştir. 

 
Dolayısıyla eğer yöneticiler gerçekten İslam’a değer verselerdi, Müslümanlara oruçlarını bozmalarını 

emreder ve Pazar gününü bayram ilan ederlerdi. Ancak sapıklık üzerinde keçi gibi inat eden Bajwa-Navaz 
rejimi, “resmi olarak” Pazar akşamı hilalin gözetleneceğini belirtti.  

 
Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti şunu açıkça belirtir ki budala rejim bu konuda yalnız kalmıştır. Gözler, 

mücrim rejimin İslam’a karşı ihmalkâr davrandığını açıkça görüyor. Saf ve temiz Pakistan Müslümanlarına da 
İslam’a özen gösteren yöneticilerin gökten zembille değil, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için 
adanmış sıkı bir çalışma sonucunda geleceklerini hatırlatır. Hilafet yeniden kurulduğunda Müslümanlar, 
bütün kanunları Allah’ı razı eden bir devletin altında yaşadıkları için her gün gerçek bayram edeceklerdir.  

 “O gün müminler de Allah’ın yardımıyla 

sevineceklerdir. Allah, dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-5] 
 
 


